Caractéristiques techniques : Ref. 212302

Modéle

Type

Euroclasse

Euroclasse: Production de fumée

Eur
Euroclasse: Acidité

Catégorie

Bande passante d'émission
Taux de transfert

@ Ame

Conducteur Diamétre

Type de conducteur AWG

@ Isolation du conducteur
Matiere Isolation du conducteur
Remplissage en Croix

Diamétre Gaine extérieure
Matiére Gaine extérieure
Epaisseur Gaine extérieure

Fil déchirant

Test d'étincelle

Impédance nominale

Résistance du conducteur

Vitesse nominale
Tension de travail

pérature de for
Fréquences

Atténuation (max.)
Atténuation (typ.)
NEXT (min.)

NEXT (typ.)

PS NEXT (min.)

PS NEXT (typ.)
ACR-N (min.)
ACR-N (typ.)

PS ACR-N (min.)

PS ACR-N (typ.)
ACR-F (min.)

ACR-F (typ.)

PS ACR-F (min.)

PS ACR-F (typ.)
Pertes de retour (min.)
Pertes de retour

mm

mm

Vac
Q
Ohm/100
m
%
\
°C

dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m

dB

dB

1 MHz

2
1,7
74,3
87,3
72,3
84,9
72,3
85,5
70,3
83,2
67,8
781
64,8
74,7
20
25,6

4 MHz

38
35
65,3
78,1
63,3
76,2
61,5
74,4
59,5
71,8
55,8
66
52,8
63,2
23
26,6

8 MHz

53
5
60,8
74,1
58,8
71,2
55,5
69,1
53,5
66,2
49,7
60,9
46,7
58,1
24,5
29,3

DK6000

U/uT

Dca
s2
d2
al

P

Cat6
400MHz
1Gbps

0,55
Cuivre m
23
1,02

assif

Polyéthyléne

Oui
6.2

LSFH

0,5
Oui

3000

100
<93

72
300
-25..

10 MHz 16 MHz 20 MHz 25 MHz

6
5,6
59,3
70,1
57,3
67,7
53,3
64
51,3
62
47,8
58,7
44,8
56,2
25
29,8

7,6
71
56,2
67,3
54,2
64,8
48,6
59,9
46,6
57,6
43,7
54,3
40,7
52,9
25
31,9

85
8
54,8
65,9
52,8
64,1
46,3
57,9
44,3
56,2
41,8
52,5
38,8
50,4
25
323

9,5
8,9
53,3
64,1
51,3
62,9
43,8
55,3
41,8
54,1
39,8
50,4
36,8
48,4
24,3
32,1

8

70
31,25
MHz
10,7
10
51,9
62,2
49,9
60,5
41,2
52,2
39,2
50,5
37,9
49
34,9
46,5
236
325

62,5 MHz 100 MHz 200 MHz 250 MHz 300 MHz 400 MHz

154
144
47,4
57,3
45,4
56,1
32
43
30
41,5
31,9
41,6
28,9
403
21,5
31,6

19,8
183
44,3
57
42,3
52,1
24,5
36,1
22,5
34,4
27,8
38,6
24,8
358
20,1
27,7

29
26,2
39,8
50,5
37,8
46,5
10,8
22,7

8,8
20,3
21,8
30,5
18,8
28,6

18
24,8

32,8
29,4
383
49,5
36,3
45,3
55
19,2
35
16
21,8
30,5
16,8
26,8
17,3
231

32,8

a4

41,2

11,2

9
23,9
20,5

21,8

37,7

36,5
356
-1,2

-1,7
22,3
16,5

19,3
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